4107. *Vita Esopi Latina per Rynutium (Rinuncium, Rimicium cognomine Tetthalam) facta ad reuerendissimum patrem et dominum dominum Thomam tituli Sancte Sufanne. presbiterum Cardinalem hodie Nicolaum Papam quintum feliciter incipit. Praefationes ad Nicolaum V. Laur. Lavinam et Ant. Cerdanum. Ad calcem: Vita Esopi cum suis fabulis per Rynuntium e Greco in latinum translata finit feliciter. Laus Deo. Registrum. Char. Barth. Guldinbeckii Romae. Sine Sign. Cust. Num. pagg. Foll. 66. 4. Caes. Aud. p. 388.*

4108. *Ejusdem Fabulae. Ad calcem: Egregium Esopi librum feliciter istum Petrus Leuet parisea impressit in vrbe. circa 1487. 4. Caes.*

4109. *Esopus grecus per Laurentium Vallensem traductus. Esopus grecus que scripsit carmina mira? Romano nitar promere ficta stilo. Laurentii Epistola ad Arnoldum Fovelledam data ex vrbe Cageta (Cajeta) Calendis Maiis 1438. Fabulae 33. primum versu elegiaco, tum prosa, quae sola Vallae est, redditae. Ad calcem:*

Explicit Esopus: qui dicitur esse latinam

In linguam versus. verba velut resonant:

Antwerpie per me Henricum eckert de homberch. Foll. 12. 4. Suhl p. 70.

4110. *Hye hept an das buch und leben des fabel tichters. Esopi aus kriechischer Zungen in latin gemacht. Auch etlich ander Fabel als Aviani, Doligani. Adelfonsi und etlicher schimpfreden Pogii. Verdeutlicht aus dem latein von Heinricho Steinhöwel*

wel. ze ere dem durchl. Fürsten vnd Herrn Sigmunden, hertzog zu österrich. *Obiit Medicus hic Ulmensis* 1496. *f. Schw. b. II. p. 41. Panz. l. 47.*

4111. Eadem Versio. *Ad calcem*: Geendet säliglich von Johanne Zeiner zu Ulm. *Cum figg. f. Caes. Zapf b. p. 8. Panz. l. 47.*

4112. Eadem Fabulae bohemicae. *Kuttenbergae, ut videtur, per Martinum de Tifsnow; circa 1488. Ait enim Joh. Korzinek in praef. Memorabilium hujus Urbis: Staré Pametj Kutnohoršké, Pragae 1675. p. 4. Impressores post Aesopum statim Biblia adgressos. Atqui Biblia Martini de Tifsnow lucem videre 1489. Fabulae porro habent figg. 4. Dobr. böhm. lit. I. St. p. 54.*

4113. Aggregator Paduanus de medicinis simplicibus. *Ad finem Prooemii*: Opus quidem hoc longis retro temporibus inchoatum completum est per me artium et medicine doctorem magistrum Jacobum Paduanum anno Domini M. CCC. octuagesimo quinto. *Sunt plura Opuscula Graecorum et Arabum Medicorum. In calce unius exempli manu notatum est: Deo gratias emptus anno domini 1479. qui annus etiam in alterius theca comparet. f. Caes. Univ. v. Pray I. p. 17.*

4114. Incipit Magister Alanus (*ab Insulis*) de sex Alis cherubim. *Ad calcem*: Explicit Tractatus Magistri Alani etc. *Pertinet ad Jo. Gersonem de 7. miseriis hominum Norimb. 1478. per Frid. Creusner. Char. goth. f. Aug. v. Caes. Gott. Nic. Röd. Seit.*